合同明确了双方职责义务、产品验收标准、知识产权与保密条款、结算费用及支付方式、违约等。

评审内容：

技术质量要求√

生产能力及交货周期√

价格√

付款期限及方式√

评审结论：同意签订合同 批准人：沈雪梅。日期：2024.12.06

抽 4机械零部件销售合同，签订日期：2025年 1月 14日

甲方：纳诺(武汉)电子科技有限公司

产品信息如下：

序号 产品名称 数量 单位 单价 总价 备注

1 OBPF 铜线 1 卷 680.00 680.00 无

2 OBPF 劈刀 20 只 95.00 1900.00 无

总计金额：¥2580.00（大写：贰千五百捌拾元整，含税）

服务内容：

合同明确了双方职责义务、产品验收标准、知识产权与保密条款、结算费用及支付方式、违约等。

评审内容：

技术质量要求√

生产能力及交货周期√

价格√

付款期限及方式√

评审结论：同意签订合同 批准人：沈雪梅。日期：2025.01.14

抽 5机械零部件销售合同，签订日期：2025年 1月 15日

甲方：美光半导体(西安)有限公司

产品名称：机械零部件料爪，数量：11个，价格：***。

合同明确了双方职责义务、产品验收标准、知识产权与保密条款、结算费用及支付方式、违约等。